Para
RFC
Contacto
Direccion

Ciudad/Tel.

Fecha

{

&

MORALES
GAMK950422150
MOSCATEL - 90

KARLA
VALERIA
GARCIA

RFC:

--LOS
VINEDOS -
Tel: (52)

4521017491

Uruapan - México

AGROEXPORT INTERNACIONAL
AIN150303D75
ELENA LORENZO CAMPOS
Calle AV. LAZARO CARDENAS, N Ext 69, N Int, Col JUCUTACATO, Loc JUCUTACATO

2025-09-09

item Cantidad

1

50.00

30.00

20.00

7.00

5.00

2.00

2.00

Codigo

GENO008

GENO008

03-RIM0451

03-RIM0059

2176

43040

48-89-2800

Uruapan / 4521336985 - 4525020415

Descripcion

TORNILLO ESTUFA GALVANIZADO
1/8 X 3/4

TORNILLO MAQUINA GALVANIZADO
5/8 X 4

CHUMACERA UCPA205-16 1 NEGRA

CHUMACERA UCF207-20 1.1/4

ELECTRODO E6013 3/32 INFRA
PUNTA NARANJA

TUBO DE 1 PVC HIDRAULICO
CED.40, 3M, 1.4KG, FOSET

JUEGO DE BROCAS ZANCO RECTO
A.a.v. THUNDERBOLT 14 PZAS CAJA
PLASTICA MILWAUKEE

1. Para que su pedido sea colocado favor de enviar cotizacién firmada u OC.

2. Todos los pagos deben ser referenciados con el numero de su factura o cotizacion.

3. Una vez confirmado su pedido cualquier cancelacion total o parcial tendra una

multa del 60% sobre el monto cancelado.

Vr.
Unitario

0.81

38.23

130.00

269.40

102.38

76.72

549.86

COTIZACION
FERREMOR
INDUSTRIAL |

AGROEXPORT
Serie / Folio C-AE-205

Vr. Importe Vr. Total

40.50 46.98

1,146.90 1,330.40

2,600.00 3,016.00

1,885.80 2,187.53

511.90 593.80

153.44 177.99

1,099.72 1,275.68

Subtotal 7,438.26
Base 7,438.26
IVA 16% 1,190.12
Total 8,628.38

Elaborado por Siign



4. Precios sujetos a cambio sin previo aviso.

Jessica Valeria Herrera
ventasferremor02@gmail.com
(4431691410)



